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“Şam, Fırat Kalkanı’nı Rusya’dan öğrendi”
ŞABAN ARSLAN

ABONE OL      

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, “Fırat Kalkanı” harekâtından, ilgili tarafların haberdar
olduğunu söyleyerek “Buna Şam yönetimi de dahil” dedi. Kurtulmuş, Şam’ın Rusya
aracılığıyla operasyondan haberdar olduğunu açıkladı
Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş İstanbul Beşiktaş'taki Dolmabahçe Başbakanlık Ofisi'nde
gazete ve televizyon yöneticileriyle buluştu. Güncel konularla ilgili bilgiler veren Kurtulmuş,
gazetecilerin görüşlerini de aldı. Kurtulmuş, "ABD'nin 'PYD ile çatışma kabul edilemez" açıklamasına
tepki göstererek, "Ortada verilmiş bir söz var. PYD Fırat'ın batısında olmayacak. ABD'den PYD
üzerindeki etkisini kullanmasını bekliyoruz" dedi. Kurtulmuş, Cerablus operasyonundan tüm
tarafların bilgisi olduğunu belirterek, Şam'ın da dolaylı olarak Rusya aracılığı ile bilgisi olduğunu
açıkladı. Türkiye'nin zor bir süreçten geçtiğini, her biri bir ülke için her bakımdan önemli tehditler ve
riskler oluşturacak birçok meselenin arka arkaya yaşandığını belirten Kurtulmuş, Türk medyasının bu
sürece önemli bir katkısı olduğunu dile getirdi. "Suriye'de kalıcı güç olma amacında değiliz. Türkiye
işgalci değildir" diyen Kurtulmuş şunları söyledi: "Türkiye bir savaşa girmiyor. Ancak TSK bölgede
kendisine yönelik tehdit olursa buna seyirci kalmaz. Herkes atacağı adıma dikkat etsin. Harekâtın
amacı, bölgeyi DAEŞ'ten temizlemek ve PYD/ YPG'nin boydan boya koridoru tamamlanmasına engel
olmak. Bu olursa Suriye bölündü demektir. Batı medyası, 'Türkler bölgeyi Kürtlerden arındırıyor'SON DAKİKA
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şeklinde propaganda yapıyor. Türkiye'nin Suriye'deki Kürtlerden herhangi bir rahatsızlığı yok ama
911 kilometrelik sınırımızda olup biten her şey bizi ilgilendirir."

'FETÖ İLE MÜCADELE TAARRUZU'
"Eylül ayından itibaren, Fetullah Gülen Terör Örgütü'yle (FETÖ) her alanda mücadele konusunda
taarruza geçeceğiz" diyen Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş, "Batı medyası, FETÖ'cülerin de etkisiyle
Türkiye'ye önyargılı bakıyor. Bazı ülkelerde hala çok etkili olduklarını biliyoruz. O kadar kolay geri
çekilmeyecekler. Bu yüzden hep birlikte bilinçli bir mücadele yolu izlemeliyiz. Karşımızda sapkın bir
gruptan çok, kriminal bir suç örgütü var. Bunu öne çıkarmalıyız" dedi. Yenikapı'da 7 Ağustos'ta
yaptıkları mitingin dış basında da 15 Temmuz algısını değiştirmeye başladığını vurgulayan
Kurtulmuş, "7 Temmuz olmasaydı, ABD Başkan Yardımcısı Biden da gelmeyebilirdi" diye konuştu.
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